termos do artigo 487, inciso I do Código de Processo Civil, improcedentes os
pedidos iniciais:

"[...] Ante o exposto, nos termos do art. 487, I, do CPC/15, JULGO
IMPROCEDENTE a ação, condenando a requerente ao pagamento das
custas processuais e honorários sucumbenciais que arbitro em R$ 1.500,00
(hum mil e quinhentos reais), nos termos do art. 85, §8º do CPC/15,
suspendendo, entretanto, a sua exigibilidade, nos termos do art. 98, §3º, do
mesmo diploma legal.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se. [...]".

Em suas razões, ordem 68, a apelante afirma que "[...] o apelado Le